- Димитър Иванов Димитров;
- Николина Спасова Коцева;
- Г еорги Стефанов Г еоргиев;
- Ивайло Стефанов ЦВетанов;
- Латинка Асенова Стойкова;
- Петър Стойнев Стойков;
- Асен Стойнев Стойков;
- Йорданка Петрова Виденова. -

ОПРЕДЕЛЯМ сумата на парично обезщетение в размер на 30 080,83 
(тридесет хиляди и осемдесет лева и 86 стотинки) лева, която сума следва 
да се разпредели при представяне на документ, удостостоверяващ 
разпределението на квотите между наследниците.

На основание чл. 29, ал. 2 от ЗОС, с оглед невъзможността да бъдат 
установени квотите на собственост на имота, след 10.12.2025 г.